701
FiltrationFiltration
Aspiration
Retour
Pression
702702Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Caractéristiques techniques données à titre purement indicatif et modifiables sans préavis
EDITION

041 202 zaG"2 57 03 09
130AFF.09.013
AFL
002
041 052 zaG"2 57 09 022
230AFF.09.013
AFL
052
041 113 zaG"2 57 09 052
Crépines d’aspiration
Type LFA
Référence Type A B F S Filtration
(microns)
Débit
(L/min)
310.30.FFA0254 LFA 12 45 83 3/8’’ Gaz 22 30 5
310.90.FFA025 LFA 12 45 70 3/8’’ Gaz 22 90 10
310.120.FFA0255 LFA 12 45 95 3/8’’ Gaz 22 120 10
310.90.FFA026 LFA 15 50 81 3/8’’ Gaz 22 90 10
310.90.FFA027S LFA 25 50 81 1/2’’ Gaz 30 90 14
310.90.FFA027 LFA 25 69 84 1/2’’ Gaz 30 90 17
310.90.FFA0281 LFA 40 69 84 3/4’’ Gaz 36 90 25
310.90.FFA028 LFA 40 69 134 3/4’’ Gaz 36 90 35
310.90.FFA0291 LFA 69 69 134 1’’ Gaz 46 90 45
310.90.FFA029 LFA 75 99 134 1’’ Gaz 46 90 58
310.90.FFA295 LFA 90 99 134 1’’1/4 Gaz 60 90 62
310.90.FFA030 LFA 140 99 221 1’’ 1/4 Gaz 60 90 90
310.90.FFA0315 LFA 200 140 156 2’’ Gaz 75 90 116
310.90.FFA0318 LFA 200 140 202 2’’ Gaz 75 90 186
310.30.FFA0318 LFA 200 140 202 2’’ Gaz 75 90 90
310.90.FFA031 LFA 200 140 250 2’’ Gaz 75 90 220
310.90.FFA032 LFA 250 140 311 2’’ Gaz 75 90 250
703703Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Caractéristiques techniques données à titre purement indicatif et modifiables sans préavis
EDITION
03/2009